
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 21 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie wewnętrzne nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

27 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny 

celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 398, poz. 650, poz. 1629, poz. 2212 i poz. 2244) w związku z art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) zarządzam,  co następuje:

§ 1. 

W Wykazie osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej, stanowiącym Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia wewnętrznego Nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 grudnia 2010r. w 
sprawie ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań 
finansowych i dokonywania wydatków ( z późniejszymi zmianami )  dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

8. Michał Kulesza – Kierownik Biura Promocji  

§ 2. 

Pozostałe przepisy Zarządzenia wewnętrznego Nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
27 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości 
zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




